
Selenium – ajatonta
suunnittelua
Selenium

Selenium SGP340 on tehokas, ergonominen tievalaisin. Sen yksinkertainen, pyöreä

muoto saa valaisimen sulautumaan ympäristöönsä. Seleniumin tehokas T-POT-

optiikka takaa erinomaisen optisen suorituskyvyn. Energiansäästöt ovat mahdollisia

useiden eri ohjausjärjestelmien, esim. Chronosense-järjestelmän (ilman

ohjausjohtoa) tai LumiStep-järjestelmän avulla.Selenium sopii varsiasennukseen tai

asennettavaksi pylvään päähän. Optimaalista asennusta varten voidaan valita kolme

kallistuskulmaa (0°, 5°, 15º).

Hyödyt
• Ajatonta muotoilua edustava tehokas ja ergonominen tievalaisin, jonka selkeä

pyöreä muoto ei erotu ympäristöstä häiritsevästi päiväsaikaan

• Sisältää tunnetun T-POT-heijastimen erinomaista optista suorituskykyä varten

• Energiaa voidaan säästää himmentämällä valaisin katkaisimen tai erillisen

Chronosense-järjestelmän avulla ilman ohjausjohtoa

Ominaisuudet
• Ajaton muotoilu.

• T-POT-optiikka

• Himmennys katkaisimen tai erillisen Chronosense-järjestelmän avulla (ilman

ohjausjohtoa).

• Kolme kallistuskulmaa pylväs- tai varsiasennusta varten.

Käyttökohteet
• Teollisuusalueet

• Tiet

• Suojatiet, liikenneympyrät

Spesifikaatiot
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Tyyppi SGP340

Valonlähde Purkauslamput:

- 1 x CosmoWhite CPO-TW / PGZ12 / 45, 60, 90, 140 W

- 1 x MASTER SON-T PIA Plus / E27 / 50, 70 W

- 1 x MASTER SON-T PIA Plus / E40 / 100, 150, 250, 400 L

- 1 x SON / E27 / 50, 70 W

- 1 x SON / E40 / 100, 150, 250 W

- 1 x SON-I / E27 / 50, 70 W

Valonlähde mukana Kyllä (K)

Ei sisälly toimitukseen

Käyttöjännite 230 V

Liitäntälaite Konventionaalinen 230 V / 50 Hz:

- Induktiivinen (IN)

Elektroninen, 220 - 240 V / 50 - 60 Hz (EB)

Optiikka T-POT (TP)

Kupu Tasolasi (FG), vähentää häikäisyä ja parantaa häiriövalon

eliminointia

Polykarbonaattikupu (PC), ilkivaltaa kestävä

Sytytin Sarja (SI)

Sarja, itsekatkaiseva (SS)

Yleissytytin (SP)

Itsekatkaiseva (ST)

Lisävarusteet Ohjausjärjestelmät Chronosense (CH)

Valon säätö:

- Himmennyskytkin (SW)

- Himmennyskytkin, jossa käänteistoiminto (SWR)

Sulake (FU)

Veitsikytkin (KC)

Materiaalit ja

pintakäsittely

Katos ja kehys: painevalettua alumiinia

Asennusmoduuli: painevalettua alumiinia

Kupu: polykarbonaattikupu tai karkaistu lasi

Heijastin: alumiinia

Saranat ja muut pienosat: ruostumaton teräs

Väri Harmaa (RAL 7035)

Muita RAL-värejä saatavana tilauksesta

Asennus Varsiasennus: asennus sivusta ø 48/60 mm (48/60)

Asennus pylvään päähän: Ø 48 / 60 mm (48/60)

Asennussovitin sopii varsi- ja tolppa-asennukseen

Suositeltava asennuskorkeus: 10 m

Vakiokallistuskulma pylvään päässä: 5º

Säädettävä kallistuskulma: 0.5 ja 15º

Säädettävä valonjako: 5 asentoa

Enimmäistuulipinta-ala: 0,14 m

Suurimmat SCx-arvot sivulta: 0,077 m

Huolto Pääsy sisäosiin yläpuolelta avaamalla kuvun kiinnike

Sähköblokin vaihto ilman työkaluja

Lisätarvikkeet Asennussovittimet 34 mm:n varsiasennukseen ZGP340 SP34S

ja 76 mm:n tolppa-asennukseen ZGP340 SP76P

Käyttökohteita Teollisuusalueet, tiet, suojatiet, liikenneympyrät

Versions
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Mittapiirros

Product

SGP340 CPO-TW45W K EB II OR FG 48/60

SGP340 SON-T100/150W II FG SUD CH 48/60

SGP340 SON-T250W II FG SKD 48/60

SGP340 SON-T100W II PC SKD 48/60

SGP340 SON-T100W II FG SKD 48/60

SGP340 CDO-TT100W K II PC SKD 48/60

SGP340 SON-T70W II FG SKD 48/60

SGP340 SON-T70/100W K II PC SUD CH 48/60

SGP340 SON-T50/70W K II PC SUD CH 48/60

SGP340 SON-T50/70W K II FG SUD CH 48/60

SGP340 CDO-TT50W K II OR PC SKD 48/60

SGP340 CPO-TW140W K EB II OR FG 48/60

SGP340 SON-T250W I PC SKD 48/60

SGP340 CPO-TW90W K EB II OR FG 48/60

SGP340 CPO-TW60W K EBR II OR FG LS-8 48/

SGP340 SON-T50/70W II PC SUD 48/60

SGP340 CPO-TW60W K EB II OR PC 48/60

SGP340 SON-T70/100W K II FG SUD CH 48/60

SGP340 SON-T150W K II PC SKD 48/60

SGP340 CDO-TT150W K II PC SKD 48/60

SGP340 CPO-TW90W K EB II OR PC 48/60

SGP340 SON-T70W II PC SKD 48/60

SGP340 CDO-TT100W K II FG SKD 48/60

SGP340 SON-T70W K II PC SKD 48/60

SGP340 CPO-TW60W K EBR II OR PC LS-8 48/

SGP340 SON-T50/70W II FG SUD 48/60

SGP340 CPO-TW140W K EB II OR PC 48/60

SGP340 SON-T70/100W II PC SUD CH 48/60

SGP340 SON-T100/150W K II FG SUD CH 48/6

SGP340 CPO-TW90W K EBR II OR FG LS-8 48/

SGP340 CDO-TT70W K II OR FG SKD 48/60

SGP340 SON-T150W II PC SKD 48/60

SGP340 CPO-TW45W K EB II OR PC 48/60

SGP340 SON-T100/150W K II FG SUD SW 48/6

SGP340 SON-T150W II FG SKD 48/60

SGP340 CDO-TT70W K II OR PC SKD 48/60

SGP340 SON-T100/150W K II PC SUD CH 48/6

SGP340 CPO-TW140W K EBR II OR FG LS-8 48

SGP340 SON-T50W K II PC SKD 48/60

SGP340 CDO-TT150W K II FG SKD 48/60

SGP340 SON-T100W K II PC SKD 48/60

SGP340 SON-T50W II PC SKD 48/60

SGP340 CPO-TW140W K EBR II OR PC LS-8 48

SGP340 SON-T150W K II FG SKD KC 48/60

SGP340 CPO-TW60W K EB II OR FG 48/60
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Tuotetiedot

Selenium SGP340 road-lighting

luminaire with flat glass

Selenium SGP340 road-lighting

luminaire with polycarbonate bowl

Selenium SGP340 road-lighting

luminaire with polycarbonate bowl

Yleistä tietoa

CE-merkintä CE-merkintä

Pinnoite -

Valonlähteiden määrä 1

Tuoteperheen koodi SGP340

 
Valon tekniset tiedot

Vakiokallistuskulma sivuasennuksessa 0°

Vakiokallistuskulma pylvään päässä 5°

 
Mekaaniset tiedot ja runko

Väri Harmaa

Hyväksyntä ja käyttökohteet

Order Code Full Product Name Mek. iskun suojauskoodi

62615500 SGP340 CPO-TW45W K EB II OR PC 48/60 IK10

62617900 SGP340 CPO-TW60W K EB II OR PC 48/60 IK10

62619300 SGP340 CPO-TW90W K EB II OR PC 48/60 IK10

62621600 SGP340 CPO-TW140W K EB II OR PC 48/60 IK10

62623000 SGP340 CPO-TW60W K EBR II OR PC LS-8 48/ IK10

62627800 SGP340 CPO-TW140W K EBR II OR PC LS-8 48 IK10

12750700 SGP340 SON-T50/70W II PC SUD 48/60 IK08

12681400 SGP340 SON-T50/70W K II PC SUD CH 48/60 IK08

06239400 SGP340 SON-T70/100W II PC SUD CH 48/60 IK08

12682100 SGP340 SON-T70/100W K II PC SUD CH 48/60 IK08

12683800 SGP340 SON-T100/150W K II PC SUD CH 48/6 IK08

Order Code Full Product Name Mek. iskun suojauskoodi

63272900 SGP340 CDO-TT50W K II OR PC SKD 48/60 IK08

63276700 SGP340 CDO-TT70W K II OR PC SKD 48/60 IK08

63280400 SGP340 CDO-TT100W K II PC SKD 48/60 IK08

63284200 SGP340 CDO-TT150W K II PC SKD 48/60 IK08

12752100 SGP340 SON-T50W II PC SKD 48/60 IK08

63573700 SGP340 SON-T50W K II PC SKD 48/60 IK08

63544700 SGP340 SON-T70W K II PC SKD 48/60 IK08

63550800 SGP340 SON-T70W II PC SKD 48/60 IK08

63551500 SGP340 SON-T100W K II PC SKD 48/60 IK08

63555300 SGP340 SON-T100W II PC SKD 48/60 IK08

63558400 SGP340 SON-T150W K II PC SKD 48/60 IK08

Selenium

4Product family leaflet, 2020, Helmikuu 19 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.



Order Code Full Product Name Mek. iskun suojauskoodi

63562100 SGP340 SON-T150W II PC SKD 48/60 IK08

12869600 SGP340 SON-T250W I PC SKD 48/60 IK08

62616200 SGP340 CPO-TW45W K EB II OR FG 48/60 IK08

62618600 SGP340 CPO-TW60W K EB II OR FG 48/60 IK08

62620900 SGP340 CPO-TW90W K EB II OR FG 48/60 IK08

62622300 SGP340 CPO-TW140W K EB II OR FG 48/60 IK08

62624700 SGP340 CPO-TW60W K EBR II OR FG LS-8 48/ IK08

62626100 SGP340 CPO-TW90W K EBR II OR FG LS-8 48/ IK08

62628500 SGP340 CPO-TW140W K EBR II OR FG LS-8 48 IK08

12751400 SGP340 SON-T50/70W II FG SUD 48/60 IK08

06238700 SGP340 SON-T50/70W K II FG SUD CH 48/60 IK08

06240000 SGP340 SON-T70/100W K II FG SUD CH 48/60 IK08

Order Code Full Product Name Mek. iskun suojauskoodi

12766800 SGP340 SON-T100/150W II FG SUD CH 48/60 IK08

06241700 SGP340 SON-T100/150W K II FG SUD CH 48/6 IK08

12692000 SGP340 SON-T100/150W K II FG SUD SW 48/6 IK08

63275000 SGP340 CDO-TT70W K II OR FG SKD 48/60 IK08

63279800 SGP340 CDO-TT100W K II FG SKD 48/60 IK08

63283500 SGP340 CDO-TT150W K II FG SKD 48/60 IK08

63546100 SGP340 SON-T70W II FG SKD 48/60 IK08

63553900 SGP340 SON-T100W II FG SKD 48/60 IK08

12695100 SGP340 SON-T150W K II FG SKD KC 48/60 IK08

63564500 SGP340 SON-T150W II FG SKD 48/60 IK08

63568300 SGP340 SON-T250W II FG SKD 48/60 IK08

Yleistä tietoa

Order Code Full Product Name Kanta Optisen kuvun/linssin tyyppi Liitäntälaite Lamppuperheen koodi Lampun teho Optiikan tyyppi

62615500 SGP340 CPO-TW45W K EB II OR PC 48/60 PGZ12 PC Elektroninen CPO-TW 45 W Avoin CT-POT

62617900 SGP340 CPO-TW60W K EB II OR PC 48/60 PGZ12 PC Elektroninen CPO-TW 60 W Avoin CT-POT

62619300 SGP340 CPO-TW90W K EB II OR PC 48/60 PGZ12 PC Elektroninen CPO-TW 90 W Avoin CT-POT

62621600 SGP340 CPO-TW140W K EB II OR PC 48/60 PGZ12 PC Elektroninen CPO-TW 140 W Avoin CT-POT

62623000 SGP340 CPO-TW60W K EBR II OR PC LS-8 48/ PGZ12 PC Electronic Regulating CPO-TW 60 W Avoin CT-POT

62627800 SGP340 CPO-TW140W K EBR II OR PC LS-8 48 PGZ12 PC Electronic Regulating CPO-TW 140 W Avoin CT-POT

12750700 SGP340 SON-T50/70W II PC SUD 48/60 E27 PC Konventionaalinen SON-T 50, 70 W Avoin T-POT

12681400 SGP340 SON-T50/70W K II PC SUD CH 48/60 E27 PC Konventionaalinen SON-T 50, 70 W Avoin T-POT

06239400 SGP340 SON-T70/100W II PC SUD CH 48/60 E40 PC Konventionaalinen SON-T 70, 100 W Avoin T-POT

12682100 SGP340 SON-T70/100W K II PC SUD CH 48/60 E40 PC Konventionaalinen SON-T 70, 100 W Avoin T-POT

12683800 SGP340 SON-T100/150W K II PC SUD CH 48/6 E40 PC Konventionaalinen SON-T 100, 150 W Avoin T-POT

63272900 SGP340 CDO-TT50W K II OR PC SKD 48/60 E27 PC Konventionaalinen CDO-TT 50 W Avoin CT-POT

63276700 SGP340 CDO-TT70W K II OR PC SKD 48/60 E27 PC Konventionaalinen CDO-TT 70 W Avoin CT-POT

63280400 SGP340 CDO-TT100W K II PC SKD 48/60 E40 PC Konventionaalinen CDO-TT 100 W Avoin T-POT

63284200 SGP340 CDO-TT150W K II PC SKD 48/60 E40 PC Konventionaalinen CDO-TT 150 W Avoin T-POT

12752100 SGP340 SON-T50W II PC SKD 48/60 E27 PC Konventionaalinen SON-T 50 W Avoin T-POT

63573700 SGP340 SON-T50W K II PC SKD 48/60 E27 PC Konventionaalinen SON-T 50 W Avoin T-POT

63544700 SGP340 SON-T70W K II PC SKD 48/60 E27 PC Konventionaalinen SON-T 70 W Avoin T-POT

63550800 SGP340 SON-T70W II PC SKD 48/60 E27 PC Konventionaalinen SON-T 70 W Avoin T-POT

63551500 SGP340 SON-T100W K II PC SKD 48/60 E40 PC Konventionaalinen SON-T 100 W Avoin T-POT

63555300 SGP340 SON-T100W II PC SKD 48/60 E40 PC Konventionaalinen SON-T 100 W Avoin T-POT

63558400 SGP340 SON-T150W K II PC SKD 48/60 E40 PC Konventionaalinen SON-T 150 W Avoin T-POT

63562100 SGP340 SON-T150W II PC SKD 48/60 E40 PC Konventionaalinen SON-T 150 W Avoin T-POT

12869600 SGP340 SON-T250W I PC SKD 48/60 E40 PC Konventionaalinen SON-T 250 W Avoin T-POT

62616200 SGP340 CPO-TW45W K EB II OR FG 48/60 PGZ12 FG Elektroninen CPO-TW 45 W Avoin CT-POT

62618600 SGP340 CPO-TW60W K EB II OR FG 48/60 PGZ12 FG Elektroninen CPO-TW 60 W Avoin CT-POT

62620900 SGP340 CPO-TW90W K EB II OR FG 48/60 PGZ12 FG Elektroninen CPO-TW 90 W Avoin CT-POT

62622300 SGP340 CPO-TW140W K EB II OR FG 48/60 PGZ12 FG Elektroninen CPO-TW 140 W Avoin CT-POT

62624700 SGP340 CPO-TW60W K EBR II OR FG LS-8 48/ PGZ12 FG Electronic Regulating CPO-TW 60 W Avoin CT-POT

62626100 SGP340 CPO-TW90W K EBR II OR FG LS-8 48/ PGZ12 FG Electronic Regulating CPO-TW 90 W Avoin CT-POT

62628500 SGP340 CPO-TW140W K EBR II OR FG LS-8 48 PGZ12 FG Electronic Regulating CPO-TW 140 W Avoin CT-POT

12751400 SGP340 SON-T50/70W II FG SUD 48/60 E27 FG Konventionaalinen SON-T 50, 70 W Avoin T-POT

06238700 SGP340 SON-T50/70W K II FG SUD CH 48/60 E27 FG Konventionaalinen SON-T 50, 70 W Avoin T-POT

06240000 SGP340 SON-T70/100W K II FG SUD CH 48/60 E40 FG Konventionaalinen SON-T 70, 100 W Avoin T-POT

12766800 SGP340 SON-T100/150W II FG SUD CH 48/60 E40 FG Konventionaalinen SON-T 100, 150 W Avoin T-POT

06241700 SGP340 SON-T100/150W K II FG SUD CH 48/6 E40 FG Konventionaalinen SON-T 100, 150 W Avoin T-POT
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Order Code Full Product Name Kanta Optisen kuvun/linssin tyyppi Liitäntälaite Lamppuperheen koodi Lampun teho Optiikan tyyppi

12692000 SGP340 SON-T100/150W K II FG SUD SW 48/6 E40 FG Konventionaalinen SON-T 100, 150 W Avoin T-POT

63275000 SGP340 CDO-TT70W K II OR FG SKD 48/60 E27 FG Konventionaalinen CDO-TT 70 W Avoin CT-POT

63279800 SGP340 CDO-TT100W K II FG SKD 48/60 E40 FG Konventionaalinen CDO-TT 100 W Avoin T-POT

63283500 SGP340 CDO-TT150W K II FG SKD 48/60 E40 FG Konventionaalinen CDO-TT 150 W Avoin T-POT

63546100 SGP340 SON-T70W II FG SKD 48/60 E27 FG Konventionaalinen SON-T 70 W Avoin T-POT

63553900 SGP340 SON-T100W II FG SKD 48/60 E40 FG Konventionaalinen SON-T 100 W Avoin T-POT

12695100 SGP340 SON-T150W K II FG SKD KC 48/60 E40 FG Konventionaalinen SON-T 150 W Avoin T-POT

63564500 SGP340 SON-T150W II FG SKD 48/60 E40 FG Konventionaalinen SON-T 150 W Avoin T-POT

63568300 SGP340 SON-T250W II FG SKD 48/60 E40 FG Konventionaalinen SON-T 250 W Avoin T-POT

Selenium
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